Mozliwo$¢ dofinansowania

Koniczyna gorna po udarze 1 500,00 PLN brutto

/‘\ Numer ustugi 2024/06/04/36350/2170181 1500,00 PLN netto

83,33 PLN brutto/h

83,33 PLN netto/h
Med Coach

szkolenia dla wymagajacych
Niepubliczna

Placéwka

Ksztatcenia © Warszawa / stacjonarna

Ustawicznego "MED ~ ® Ustuga szkoleniowa
COACH" ® 18h

% J e K 9 02.11.2024 do 03.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

¢ Grupe docelowg ustugi stanowia:
- fizjoterapeuci/osteopaci/lekarze/pielegniarki
Grupa docelowa ustugi - studenci kierunkéw fizjoterapia/osteopatia

- osoby posiadajace kierunkowe wyksztatcenie w zawodzie: technik

fizjoterapii
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 22
Data zakornczenia rekrutacji 01-11-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18
Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Celem kursu jest przedstawienie modelu pracy z pacjentem po udarze; zapoznanie z diagnostyka funkcjonalng oraz
skuteczng terapig koficzyny goérnej w stanie ostrym, jak i przewlektym. Kursant pozna metodyke badania pacjenta, w tym
rozwigzania i wskazowki do pracy, ktore pozwolg by¢ skuteczniejszym i prowadzié terapie celowana. Kursant bedzie
potrafit rozwigzywac problemy pacjenta na poziomie strukturalnym. Uczestnik nabierze umiejetnosci do podejmowania
autonomicznych i odpowiedzialnych decyz;ji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik potrafi oceni¢ stan pacjenta
oraz zidentyfikowac¢ jego deficyty
funkcjonalne i potrzeby rehabilitacyjne
po przebytym udarze

Uczestnik wykorzystuje rézne techniki
terapeutyczne w pracy z pacjentem po
udarze

Uczestnik planuje efektywna terapieg i
monitoruje jej postepy

Przestrzega kodeksu etycznego
podczas efektywnego wsparcia
pacjentéw po udarze.

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

cenia stan koriczyny gérnej na
podstawie: analizy zakresu ruchu
koriczyny w ramieniu, tokciu i
nadgarstku, sity migsniowej (reka,
palce), koordynacji ruchowej,
umiejetnosci chwytania/trzymania,
refleksow (deficyty czuciowe), oceny
czucia, oceny postawy oraz oceny
zdolnosci do wykonywania codziennych
czynnosci

tworzy plan terapeutyczny na postawie
oceny stanu pacjenta

opisuje techniki pracy z pacjentem po
udarze: éwiczenia z zakresu ruchu,
éwiczenia sitowe terapie manualna,
stymulacje sesnoryczng, neurofeedback

analizuje stan zdrowia pacjenta oraz
identyfikuje jego deficyty

uwzglednia i ustala realistyczne cele
terapeutyczne oraz tworzy plan
terapeutyczny uwzgledniajac rézne
techniki rehabilitacji

edukuje pacjentéw terapii, zmienia cele
terapii, planuje i monitoruje terapie,
doksztatca sie

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak. Po zrealizowaniu ustugi Ustugodawca wystawia Uczestnikowi zaswiadczenie potwierdzajgce osiggniecie
zaktadanych efektéw uczenia sig, ktére Uczestnik kursu nabyt w trakcie realizacji tresci programu kursu.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument wydawany Uczestnikowi potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w
efektach uczenia sig kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza, ze zapewniono zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji.

Program

Laczna liczba dni, w ktérych zostanie przekazana wiedza oraz umiejetnosci praktyczne opisane w programie: 2 dni
Liczba godzin kursu: 18 h dydaktycznycznych, co stanowi okoto 14 h zegarowych bez przerw (15h 30 min z przerwami).
W harmonogramie ujeto réwniez przerwy - tacznie 1Th 30 min zegarowa w ciggu 2 dni.

Przerwy w czasie kursu dostosowane bedg do tempa pracy uczestnikéw szkolenia oraz ich potrzeb.

DZIEN I

e 0Od czego zacza¢? Jak prowadzi¢ wartosciowy wywiad? Warsztat — badanie ortopedyczne barku. Wyznaczanie realistycznych celow.
e Warsztat - badanie neurologiczne KG (napigcie, czucie powierzchowne i gtebokie, odruchy). Jak zbadaé funkcje? Skala Rivermead.

e Wyktad - kontrola posturalna i spastycznosé.

¢ Rozwigzywanie najczestszych problemoéw KG na poziomie struktury.

¢ Wyktad - bolesny bark w hemiplegii.

¢ Propozycje terapii bolesnego barku.

DZIEN Il

¢ Wyktad - neglect, jak wptywa na terapie KG.

e Badanie fenomenu wygaszania

e Jak znalez¢ przyczyne zaburzen KG? Rozumowanie kliniczne. Case study.

e Praca z wiotka reka.

» Warsztat - rozwigzywanie probleméw klinicznych. Praca w grupach.

e Jak potaczy¢ terapie konczyny gérnej z praca na tutowiu. Propozycje interwenc;ji terapeutycznych.

e Wyktad - wptyw wzorca chodu na funkcje koficzyny gérnej. Znaczenie napigcia migsniowego w obrebie tutowia.
» Wykorzystanie kija w terapii. Propozycje wykorzystania przedmiotéw codziennego uzytku w terapii KG.

¢ Praca ,hands-off”, pielegnacja reki, propozycje zadann domowych, podwieszki.

e Podsumowanie szkolenia. Pytania. Zakonczenie.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . . ; . Liczba godzin

zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Wyktad:

Pacjent w fazie

ostrej po udarze - Joanna Tokarska 02-11-2024 08:00 10:00 02:00

obecny stan
wiedzy.



Przedmiot / temat
zajec

Warsztat:

faza ostra, praca
z pacjentem
lezacym,
zapobieganie
skutkom
unieruchomienia,
pozycje
utozeniowe,
odtwarzanie
schematu ciata,
stymulacja
czucia
gtebokiego.

Warsztat:

transfery w
obrebie t6zka,
transfery z t6zka
na wozek,
opcjonalnie
pionizacja bierna
bez pomocy
stotu do
pionizaciji

Wyktad:

dodatkowe
dysfunkcje
mogace wystapi¢
u pacjenta po
udarze: zespét
zaniedbywania,
zesp6t
odpychania,
nadaktywnos¢
strony posrednio
zajete;j.

Przerwa

obiadowa

Warsztat:

praca z
pacjentem w
obrebie t6zka,
transfery,
pionizacja bierna

Prowadzacy

Joanna Tokarska

Joanna Tokarska

Joanna Tokarska

Joanna Tokarska

Joanna Tokarska

Data realizacji
zajeé

02-11-2024

02-11-2024

02-11-2024

02-11-2024

02-11-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Warsztat:

reakcje
rébwnowazne w
siadzie.
Réznicowanie
zaburzen
napiecia
biodro/tutéw.
Wykorzystanie
stymulacji w
siadzie do
regulacji napiecia
w obrebie tutowia

Joanna Tokarska

i konczyn.

Wyktad -

Bolesny bark w
hemiplegii.
Zabezpieczanie
KG w celu
prewencji urazéw
oraz w celu
utrzymania
efektéw terapii.
Praca ,hands-
off”: pielegnacja
reki, éwiczenia
samowspomaga
ne. Pytania

Joanna Tokarska

Wyktad:

kontrola
X Joanna Tokarska
posturalnaii

spastycznosé.

Warsztat:

od ktérej strony
zaczg¢? Badanie
napiecia
miesniowego po
stronie
bezposrednio
zajetej i
posrednio
zajetej. Badanie
czucia
powierzchowneg
0, czucia
gtebokiego,
fenomenu
wygaszania.

Joanna Tokarska

Data realizacji
zajeé

02-11-2024

02-11-2024

03-11-2024

03-11-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:00

08:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:00

17:30

09:00

09:30

Liczba godzin

01:00

01:30

01:00

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Warsztat:

torowanie
wstawania z
woézka
inwalidzkiego,
praca w staniu,
przygotowanie
poszczegolnych
faz chodu,
pierwsze kroki
przy stole.

Wyktad:

Chod w
hemiplegii,
najczestsze
problemy
pacjenta po
udarze.

Przerwa

Warsztat:

wstawanie z
pacjentem,
pierwszy krok,
progresja
trudnosci w
nauce chodu.

Warsztat:

jak pracowac z
wiotka reka

Wyktad:

Zaburzenia
mimiki twarzy
oraz zaburzenia
potykania.
Mozliwosci
fizjoterapeutyczn
e.

walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Joanna Tokarska

Joanna Tokarska

Joanna Tokarska

Joanna Tokarska

Joanna Tokarska

Joanna Tokarska

Data realizacji
zajeé

03-11-2024

03-11-2024

03-11-2024

03-11-2024

03-11-2024

03-11-2024

03-11-2024

Cena

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

13:45

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

13:45

14:00

Liczba godzin

01:00

00:30

00:30

00:30

01:00

00:45

00:15



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1 500,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 83,33 PLN
Koszt osobogodziny netto 83,33 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Joanna Tokarska

Fizjoterapia

Joanna Tokarska od momentu ukoriczenia studidw caty czas pracuje jako fizjoterapeutka w
czotowych polskich placéwkach zaréwno terapeutycznych, jak i szkoleniowych - aktualnie na
Oddziale Rehabilitacji Neurologicznej w podwarszawskim Konstancinie.

Joanna Tokarska jest absolwentkg warszawskiej AWF, studia ukorficzyta w 2002 roku z wynikiem
bardzo dobrym bronigc prace magisterskg poswiecong analizie chodu.Joanna Tokarska jest
terapeutkg metody McKenzie MDT oraz Terapeutkg Medycyny Ortopedycznej OMI Global,
certyfikowang terapeutka Saebo. Jest absolwentka kurséw metody PNF, zakoriczonych w 2008 roku
miedzynarodowym egzaminem przyznajgcym tytut Terapeuty Miedzynarodowego Koncepcji PNF.

Joanna Tokarska od 2018 prowadzi swoje autorskie szkolenia w zakresie rehabilitac;ji
neurologicznej oraz prowadzi bloga i funpage "Fizjopozytywnii", gdzie regularnie dzieli sie wiedzg z
neurorehabilitacji.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Organizator zapewnia materiaty szkoleniowe, takie jak: skrypt, notatnik, dtugopisy oraz dostep do filméw instruktazowych.

Do dyspozycji uczestnikdw sa takze materiaty kosmetyczno- higieniczne oraz specjalistyczny sprzet fizjoterapeutyczny (jedna lezanka na
dwie osoby wyposazona w potwatek, poduszke, koc i pisaki do ciata oraz kije z naktadkami - 1 dla Uczestnika - na wtasnosc).

Na Sali znajdowac sie beda modele anatomiczne: kregostup, szkielet catego cztowieka, czaszka osteopatyczna.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest :

1. Posiadanie waznego numeru ID wsparcia

2. Zapisanie sie na wybrang ustuge przez strone Med Coach (z zaznaczeniem opcji: Dofinansowanie BUR):
https://med-coach.pl/szkolenia-kursy/konczyna-gorna-po-udarze/13



3. Przestanie na adres: dofinansowania@med-coach.pl podpisanego o$wiadczenia dotyczacego udziatu i pokrycia kosztéw szkolenia,
ktéry zostanie automatycznie przestany po zapisie.

4. W szkoleniu moga wzig¢ udziat osoby wskazane w sekcji "Grupa docelowa ustugi”

Informacje dodatkowe

- Cena kursu nie zawiera kosztéw wyzywienia, zakwaterowania i podrézy.

- Szkolenie jest zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 punkt 26 podpunkt a ustawa o VAT lub w przypadku kurséw
dofinansowanych ze srodkéw publicznych w min. 70% zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 punkt 29 c.

- W zaleznosci od wymogoéw Operatoréw i kwot dofinansowan, moga pojawi¢ sie dodatkowe doptaty do kursu.

- Godziny przerw sa podane orientacyjnie- w zaleznos$ci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.

Adres

ul. Ostrzycka 2/4
04-035 Warszawa

woj. mazowieckie

ul. Ostrzycka 2/4 04-035 Warszawa
Doktadny dojazd komunikacjg miejska oraz samochodem zostanie podany w wiadomosci od organizatora.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail dofinansowania@med-coach.pl

Telefon (+48) 796 988 428

Anita Boczar-Lipinska



